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POWIĄZANIE Z TRWAJĄCYMI DEKADAMI ONZ, Z DNIAMI Z KALENDARZA UNESCO I ONZ: 

- Ochrona środowiska naturalnego i zasobów naszej planety „Edukacja na rzecz zrównoważonego rozwoju 2005 – 2014”; 

 

LICZBA UCZESTNIKÓW: wszyscy uczniowie szkoły 

 

INSTYTUCJE WSPÓŁPRACUJĄCE: 

- Urząd Miasta Opola – Wydział Ochrony Środowiska 

- Organizacja Odzysku Elektro-Eco 

- Eko-Edukacja – Marek Łabno 

 

Jednym z priorytetowych zadań naszej szkoły jest edukacja 

ekologiczna. Zbiórka surowców wtórnych stała się już w naszej 

szkole tradycją. W prace na rzecz ochrony środowiska włączają 

się uczniowie, ich rodzice, nauczyciele, pracownicy szkoły oraz 

mieszkańcy dzielnicy. W ramach projektu szkoła współpracuje z 

Wydziałem Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Opola, 

Organizacją Odzysku ElektroEko, organizacjami utylizacji baterii. 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

„Śmieci mniej – Ziemi lżej” – w 

ramach tej akcji, organizowanej 

jako konkurs dla szkół i 

przedszkoli miasta Opola, ósmy 

rok z rzędu (na osiem edycji) 

zajęliśmy pierwsze miejsce jako 

szkoła, a indywidualnie nasi 

uczniowie byli laureatami. 

    
 

Uczniowie podczas uroczystej gali wręczenia nagród w opolskim ratuszu. 

 

 

 

Działania polegają na zbiórce makulatury, zużytych baterii, puszek 

aluminiowych, zużytych tonerów i płyt CD. Poszczególne odpady uczniowie 

przynoszą do szkoły w umówionych terminach (przeciętnie raz w miesiącu). 

Są one liczone, ważone, a następnie odbierane przez odpowiednie firmy, 

czy organizacje zajmujące się odzyskiem surowców wtórnych. Każda 

zbiórka jest przez nas odpowiednio rejestrowana, tzn. posiadamy karty 

przekazania odpadów, faktury, wykaz ilościowy oraz listy 

najaktywniejszych uczniów i klas.  
 

Pieniądze uzyskane ze zbiórki przekazujemy na dofinansowywanie 

wycieczek ekologicznych np. do Stobrawskiego Parku Krajobrazowego, 

zakup pomocy dydaktycznych czy wsparcie akcji charytatywnych. 

 

 
 

Jedna ze zbiórek makulatury 
 


